

**Søren Andreasen
Holding, Sdr. Farup ApS**
Sdr Farup Vej 28
6760 Ribe
CVR-nr. 28677405

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2019

Dirigent

Navn: Søren Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Andreasen Holding, Sdr. Farup ApS
Sdr Farup Vej 28
6760 Ribe

CVR-nr.: 28677405

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 1.698 t.kr. mod et overskud på 1.342 t.kr. i 2017, hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af aktier i den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.313)	(10.438)
Driftsresultat		(10.313)	(10.438)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.667.506	1.388.790
Andre finansielle indtægter	1	42.402	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.559)	(46.861)
Resultat før skat		1.698.036	1.331.491
Skat af årets resultat	3	0	10.549
Årets resultat		1.698.036	1.342.040
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		634.956	1.088.790
Overført resultat		163.080	200.350
		1.698.036	1.342.040

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.031.076	5.644.570
Andre tilgodehavender		414.185	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.445.261</u>	<u>5.644.570</u>
Anlægsaktiver		<u>5.445.261</u>	<u>5.644.570</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.434	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		620.500	463.000
Tilgodehavender		<u>649.934</u>	<u>463.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.038.924</u>	<u>297.417</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.688.858</u>	<u>760.417</u>
Aktiver		<u>8.134.119</u>	<u>6.404.987</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.795.026	2.160.070
Overført overskud eller underskud		3.702.667	3.539.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	52.900
Egenkapital		7.522.693	5.877.557
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	473.303
Skyldig selskabsskat		560.500	318
Anden gæld		50.926	53.809
Kortfristede gældsforpligtelser		611.426	527.430
Gældsforpligtelser		611.426	527.430
Passiver		8.134.119	6.404.987
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.160.070	3.539.587	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	634.956	163.080	900.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.795.026	3.702.667	900.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.877.557
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				1.698.036
Egenkapital ultimo				7.522.693

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.217	0
Renteindtægter i øvrigt	14.185	0
	42.402	0
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	565
Renteomkostninger i øvrigt	1.559	46.296
	1.559	46.861
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	620.500	450.318
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.133
Refusion i sambeskatning	(620.500)	(463.000)
	0	(10.549)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.484.500	0
Tilgange	0	414.185
Afgange	(348.450)	0
Kostpris ultimo	3.136.050	414.185
Opskrivninger primo	2.160.070	0
Andel af årets resultat	1.283.863	0
Udbytte	(1.481.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(67.907)	0
Opskrivninger ultimo	1.895.026	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.031.076	414.185

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sdr. Farup Maskinstation A/S	Esbjerg	A/S	90,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i tilknyttet virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier, 5.031.076 kr.

Selskabet har kautioneret for bankgæld mv. i tilknyttet virksomhed. Bankgæld mv. i tilknyttet virksomhed pr. 31.12.2018 udgør 9.066.729 kr.
